presente contrato empresa de fornecimento de peças e equipamento para manutenção de veículos 

pertencente essa prefeitura. Assinatura: 08/08/2013. Vigência: 05 (cinco) meses após a sua 

assinatura. Valor: O valor global do presente Contrato é de R$ 78.846,86 (setenta e oito mil 

oitocentos e quarenta e seis reais e oitenta e seis centavos.) pago após o atesto das notas fiscais de 

fornecimento. EDVALDO PAIVA DE SOUZA – Presidente da CPL.